PORTARIA N° 040/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre designação de servidores/empregados públicos para

compor Comissão de avaliação de Inservibilidade e/ou

Desnecessidade, de Veículos do IDR Paraná.

.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no uso de
suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121 de 31 de dezembro de 2019,

 RESOLVE:

Art.1 DESIGNAR, para comporem a Comissão de avaliação da Inservibilidade e ou Desnecessidade de
Veículos do IDR Paraná cadastrados nas atividades de extensão, sob a presidência do primeiro, os
servidores/empregados públicos a seguir relacionados:

JAIRO DA SILVA ROCHA – RG: 3.089.314-0
VALDENIR DA SILVA QUETES – RG 4.074.440-1
ADONIAS PEREIRA RODRIGUES – RG 3.897.474-2
UM REPRESENTANTE DO DETO

Art.2 DESIGNAR, para comporem a Comissão de avaliação da Inservibilidade e ou Desnecessidade de
Veículos do IDR Paraná cadastrados nas atividades de pesquisa, sob a presidência do primeiro, os
servidores/empregados públicos a seguir relacionados:

ROMILDO PAULINO PEREIRA  – RG: 5.018.524-9
EDMILSON VICENTE DE SA – RG 6.002.397-2
VALDECI  DE LA ROSA – RG 4.101.052-5
UM REPRESENTANTE DO DETO

Art.3 O representante do DETO será informado por aquele Departamento ao Presidente da Comissão,
previamente ao início dos trabalhos.

Art.4 As referidas Comissões terão por objetivo verificar, avaliar, elaborar e atestar termo de
inservibilidade e ou desnecessidade e  as condições dos veículos automotores, lanchas e barcos do
IDR-Paraná.

Art.5 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 17 de março de 2021

Inserido ao Documento 140266 por Carlos Augusto Parchen em: 17/03/2021 13:52. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 17/03/2021 13:53. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: e25c02747649f640e6f02c33f10d416c